UNIVERSITETI I PRISHTINES et S L

» PRISHTINE |
Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike i 72 OJ 2478 |
Nj. oig. | Numér Shtojca Viera

2Bl sl — | —
Rezultatet e provimit pranues ‘

Viti akademik: 2025/2026
Afati: Afati plotésues pranues bagelor 2025/26
Departamenti/Dega: |Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
Drejtimi: Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
T o Té pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100095 30 119 100 87.85
2 100076 22 794 100 85.1
3 100012 28 56 100 84.8
4 100087 18 78 100 81.4
5 100080 20 59 100 77.7
6 100011 24 55 90 76.5
7 100084 26 59 70 71.7
8 100030 22 55 70 66.5
9 100082 24 68 50 64.4
10 100106 18 70 60 63
| 11 100083 18 40 80 62
‘f 12 100079 16 59 70 61.7
13 100019 ' 22 42 60 58.6
14 100033 18 52 60 57.6
15 100034 26 50 40 57 ‘
16 100036 12 ! 59 e | 537
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UNIVERSITETI I PRISHTINES

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Te pa pranuar

# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100093 30 54 30 58.2
2 | 100108 | 8 92 0 ) L 418
KOMISIONI P DEKANI
Kryetar Prof. asoc. Xhevahir Bajrami _&M‘ Prof.Mirlind Brugi |
Anétar Prof. ass. Gézim Hoxha W /
Anétar Prof. ass. Drilon Meha . el ——
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